בשם המערער: עו"ד ליאור בר-זהר

בשם המשיבה: עו"ד עדי שגב

פסק-דין

עמוד 1

1. ערעור על הכרעת הדין של בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' הנשיא י' אלרון, וכב' השופטים מ' גלעד וד"ר מ' רניאל) מיום 9.9.2014 בתפ"ח 42731-07-12, בגדרה הורשע המערער במעשה רצח לפי סעיף 300(א)(2) + 301(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ובעבירות בנשק לפי סעיף 144(א) ו-301(ב) בצירוף סעיף 29 לחוק.

רקע

2. הפרשה הטראגית שלפנינו מגוללת את קורותיה של נסרין (מרלן) בת עלי מוסראתי (חדד) (להלן: "המנוחה"), אם לשניים, אשר נרצחה בדמי ימיה, לאור יום, בטבורה של עיר, על רקע סכסוך משפחתי בינה לבין בעלה.

3.

בנסיבות אלו, הוכרז אברהים כ"עד עוין" והמשיבה הגישה את אמרותיו במשטרה (ת/266-ת/279), אמרותיו באזני המדובב (ת/292), כתב האישום המתוקן, הסדר הטיעון ופרוטוקול הדיון הנלווה לו (ת/262-ת/262ב), וכן עדותו בבית המשפט במסגרת המשפט שנוהל נגדו (תפ"ח 42885-07-12, ת/293). ביחס לכל אלו טענה המשיבה לקבילותם כראייה, בהתאם לאמור בסעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 (להלן: "פקודת הראיות"), הדין באמרת עד מחוץ לבית המשפט. זו לשונו:

"(א) אמרה בכתב שנתן עד מחוץ לבית המשפט תהיה קבילה כראיה בהליך פלילי אם נתקיימו אלה:

- (1) מתן האמרה הוכח במשפט;
- (2) נותן האמרה הוא עד במשפט וניתנה לצדדים הזדמנות לחקרו;
- (3) העדות שונה, לדעת בית המשפט, מן האמרה בפרט מהותי, או העד מכחיש את תוכן האמרה או טוען כי אינו זוכר את תכנה.